2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
新型コロナウイルス感染症拡大の影響により衛生用品の需要が増加し、またまとめ買いによる生活必需品の販売拡大も

継続していることから売上高が前回予想より増加しました。利益面についても、売上高の増加に伴う拡大に加え、新型コロ
ナウイルス感染症の影響によるコストの増加が想定を下回っており、当第３四半期累計期間の業績を踏まえ、各項目にお
いて前回予想を上回る予想といたしました。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成してものであり、実際の業績は、今後様々
な要因によって予想数値を異なる場合があります。

2021年2月10日
各 位

上場会社名 ハリマ共和物産
代表者 代表取締役社長 津田 信也
（コード番号 7444 ）
問合せ先責任者 取締役マネジメントサポート本部長 三輪 正俊
（TEL 079-253-5217）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年８月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 53,000 1,250 1,420 985 183.42
今回修正予想(B) 53,500 1,400 1,600 1,070 199.10
増減額(B-A) 500 150 180 85
増減率(%) 0.9 12.0 12.7 8.6
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

51,829 1,591 1,757 1,196 222.67

以 上